

# Årsredovisning

---

## *Käringöns Transport AB*

559028-4286

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robert Richter  
2025-07-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom transporter på hav och land. strandstädning, sanering samt bärgning och uthyrning av personal på och runt Käringön.

Företaget har sitt säte i Orust.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 206 385	905 467	819 037	1 194 781
Resultat efter finansiella poster	100 070	192 194	-2 222	329 845
Soliditet %	89	39	35	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 147 014	461 856	1 658 870
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-850 000		-850 000
- Balanseras i ny räkning		461 856	-461 856	0
- Årets resultat			77 155	77 155
- Belopp vid årets utgång	50 000	758 869	77 155	886 024

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	758 869
Årets resultat	77 155
<i>Summa</i>	<i>836 024</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	836 024
<i>Summa</i>	<i>836 024</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 206 385	905 467
Övriga rörelseintäkter	48 936	60 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 255 321</b>	<b>965 467</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-177 966	-242 522
Övriga externa kostnader	-141 400	-204 569
Personalkostnader	-113 984	-43 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-238 509	-288 251
Övriga rörelsekostnader	-295 025	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-966 884</b>	<b>-779 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>288 437</b>	<b>186 450</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 193	5 943
Räntekostnader och liknande resultatposter	-195 560	-199
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-188 367</b>	<b>5 744</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>100 070</b>	<b>192 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	80 000
Förändring av överavskrivningar	0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>280 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>100 070</b>	<b>472 194</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-22 915	-10 338
<b>Årets resultat</b>	<b>77 155</b>	<b>461 856</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	3 216 457
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 522 257	1 700 011
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 522 257</i>	<i>4 916 468</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 522 257</b>	<b>4 916 468</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 687	46 298
Övriga fordringar		78 870	68 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 200	15 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>95 757</i>	<i>130 365</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 838	692 331
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>94 838</i>	<i>692 331</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>190 595</b>	<b>822 696</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 712 852</b>	<b>5 739 164</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	758 869	1 147 014
Årets resultat	77 155	461 856
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>836 024</i>	<i>1 608 870</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>886 024</b>	<b>1 658 870</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	120 000	120 000
Ackumulerade överavskrivningar	600 000	600 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>720 000</b>	<b>720 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	3 282 379
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>3 282 379</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	984
Skatteskulder	22 915	0
Övriga skulder	75 913	68 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>106 828</b>	<b>77 915</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 712 852</b>	<b>5 739 164</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 462 670	3 273 864
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	188 806
Försäljningar/utrangeringar	-3 216 457	-
Utgående anskaffningsvärden	246 213	3 462 670
Ingående avskrivningar	-246 213	-110 716
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-135 497
Utgående avskrivningar	-246 213	-246 213
Redovisat värde	0	3 216 457

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 779 521	2 779 521
Utgående anskaffningsvärden	2 779 521	2 779 521
Ingående avskrivningar	-1 079 510	-926 756
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-177 754	-152 754
Utgående avskrivningar	-1 257 264	-1 079 510
Redovisat värde	1 522 257	1 700 011

*UNDERSKRIFTER*

Orust

*Robert Richter*  
Robert Richter  
2025-06-30

*Sanna Norberg*  
Sanna Norberg  
2025-06-30